
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 15/2 

 

ք. Երևան                 3 ապրիլի  2024 թ. 

 

 

« « -

  

» 

 

 

 

 

Հիմք ընդունելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 

2-րդ ու Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-րդ 

կետի 2-րդ ենթակետերը՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. առաջարկել ԵՊՀ հոգաբարձուների խորհրդին միաձուլման եղանակով վերա-

կազմակերպել «Սոցիալ-տնտեսական աշխարհագրության ամբիոն» ու «Ֆիզիկական աշ-

խարհագրության և ջրաօդերևութաբանության ամբիոն» կառուցվածքային ստորաբաժա-

նումները, 

2. վերակազմակերպված ամբիոնն անվանակոչել «ԵՊՀ ընդհանուր աշխար-

հագրության ամբիոն»:  

3. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝         Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 

 


